
Uchwała Nr 1351/2023 
 Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 20 kwietnia 2023 r. 
 
w sprawie likwidacji środków trwałych 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, zm.  Dz.U. z 2023, poz. 572), Zarząd 
Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1 
Wyraża się zgodę na likwidację środka trwałego będącego w zasobach Centrum 
Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, zgodnie z poniższym wykazem: 
 

Lp. Nazwa środka Ilość Numer 
ewidencyjny 

Wartoś
ć 

Umorzeni
e 

Rok 
zakupu 

1. Laptop 
LENOVO 

1 000148 2491,00 2491,00 2014 

2.  Laptop Dell 1 000003/CUWP
K 

4899,00 4899,00 2015 

RAZEM: 7390,00 7390,00  

 
§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Powiatu 
Kętrzyńskiego. 
 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński               

_____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     

_____________ 

 3. Mirosław Bobrowski          Członek          

_____________ 



 4. Alina Janiszewska           Członek                          

_____________ 

 5. Olga Halina Wanago          Członek                              
_____________ 

 
 
 
 


